
Ofenkartoffel mit Kräuterquark, 
gebratenen Putenstreifen und Salat 

Schweineschnitzel mit 
Champignonrahmsauce, Pommes frites 
und Salat 

Heringsstipp „Hausfrauen Art“ mit 
Bratkartoffeln 

Rumpsteak mit Kräuterbutter, Pommes 
frites und Salat 

Großer Salatteller mit in Honig 
gratiniertem Ziegenkäse und Baguette

11,80 € 

13,80 € 

11,00 € 

20,80 € 

12,00 €

Verehrter Gast, 
um Ihnen die gewohnte, frische 
Qualität anbieten zu können, 

haben wir unser Angebot reduziert. 
Weiterhin haben wir zusätzlich 

unsere wechselnden Tagesgerichte. 
Wir bitten dafür um Ihr 

Verständnis.


