

## Verehrter Gast,

um Ihnen die gewohnte, frische Qualität anbieten zu können, haben wir unser Angebot reduziert. Weiterhin haben wir zusätzlich unsere wechselnden Tagesgerichte. Wir bitten dafür um Ihr Verständnis.

Ofenkartoffel mit Kräuterquark, gebratenen Putenstreifen und Salat	11,80 €
Schweineschnitzel mit Champignonrahmsauce, Pommes frites und Salat	13,80 €
Heringsstipp "Hausfrauen Art" mit Bratkartoffeln	11,00 €
Rumpsteak mit Kräuterbutter, Pommes frites und Salat	20,80 €
Großer Salatteller mit in Honig gratiniertem Ziegenkäse und Baguette	12,00 €